
ПРИКАЗ
По МБУЗ «ЦРБ» Морозовского района 
«12» января 2015 г. № 1 8  г. М орозовск

В целях развития внебюджетной деятельности, совершенствования работы по 
организации платных медицинских услуг в ЛПУ Морозовского района, усиления 
контроля качества оказания платных медицинских услуг и во исполнение постановления 
Правительства РФ от 04.10.2012 № 1006 " Об утверждении правил предоставления 
медицинскими организациями платных медицинских услуг", приказа М3 РО от 
16.01.2013 № 30 "О ценообразовании платных услуг".

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать оказание медицинских услуг сверх Территориальной программы 

государственных гарантий в виде платных медицинских услуг" йа основании заключенных 

договоров с физическими лицами с оплатой из личных средств граждан, с предприятиями 

и организациями на медицинское обслуживание населения.

2. Назначить ответственным специалистом по оказанию платных медицинских 

услуг в ЛПУ Морозовского района заместителя главного врача по поликлинической 

работе Скуратову Е.Г. - председатель комиссии.

3. Утвердить список специалистов, оказывающих платные медицинские услуги и 

работников, оказывающих содействие в их обеспечении (Приложение 1 и 2).

4. Обеспечить потребителей медицинских услуг всей необходимой информацией:

- о лицензии на медицинскую деятельность;

- прейскурант цен на платные медицинские услуги;

- график работы подразделений (Приложение 3);

-сведения о квалификации персонала, оказывающего платные медицинские

услуги.

- перечень оборудования, используемого при оказании платных медицинских услуг 
(Приложение 5)

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач МБУЗ «ЦРБ» 
Морозовского района



Приложение 3

приказ

График работы специалистов ^ f t - 
оказывающих платные медицинские услуги 

в МБУЗ «ЦРБ» Морозовского района на 2015 год.

)Д< Утверждаю» 
3 «ЦРБ» 
^района
-Д
куратов
I
}\ № 18

Основ ной персонал 
ВРАЧИ Время работы по 

оказанию 
платных мед. 

услуг.

№
п/п

Фамилия И.О. Наименование должности

1 Аль Гандур А.И. врач -  офтальмолог с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

2 Бабий И.В. врач -  невролог с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

3 Богданова J1.A. врач -  невролог с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

5 Гавриленко В.К. врач УЗИ, врач 
функциональной диагностики

с 16ч.45м. до 
17ч.45м - пн.-пт., 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

6 Гордеева Е.Ю. врач -  терапевт участковый, 
врач функциональной 
диагностики

с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

7 Горлинская Е.Н. врач-оториноларинголог,
эндоскопист

с 17ч.54м. до 
18ч.54м - пн.-пт..

8 Горяйнова Л.К. врач -  рентгенолог с 14ч.00м. до 
15ч.00м - пн.-пт.

9 Дворникова С.А. врач клинической лабораторной 
диагностики

с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт.

10 Дегтярева Т.И. зубной врач с 16ч. 16м. до 
16ч.46м - пн.-пт..

11

..... J

Должанский Ю.Г. врач -  акушер -  гинеколог с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт. 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.



12 Донскова Т.Н. врач -  стоматолог - терапевт с 11ч.53м. до 
12ч.23м - чет., 
с 14ч.36 м. до 
15ч.06м - нечет.

13 Жохова JI.B. врач -  терапевт участковый с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

14 Золотько Д.В. врач — стоматолог — хирург с 10ч.41м. до 
11ч. 11м - нечет., с 
15ч.48м. до 
16ч. 18м - чет.

15 Идиев С.И. врач -  хирург с 11ч. 18 м. до 
12ч. 18м - пн.-пт.

16 Каменева JI.H. врач - терапевт
\

с 15ч.48м. до 
, 16ч.48м - пн.-пт..

17 Карачинова М.Н. врач-стоматолог-терапевт с 15ч.48 м. до 
16ч. 18 м.- пн.-пт..

18 Колядинцева И.Ю. врач УЗИ с 17ч.00м. до 
18ч.00м - пн.-пт..

48 Коваленко В.В. Врач -  стоматолог - терапевт с 11ч.53м. до 
12ч.23м-нечет., 
с 14ч.36м. до 
15ч.06м - чет..

19 Косинская Н.А. врач -  акушер - гинеколог с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

20 Лондарев С.А. зубной врач с 11ч.53м. до 
12ч.23м - чет., 
с 14ч.36м. до 
15ч.06м - нечет..

21 Луковский Е.М. врач -  стоматолог -  ортопед с 8ч.00м. до 
14ч.36м - пн.-пт..

22 Лысенко С.В. биолог с 17ч.00м. до 
18ч.00м - пн.-пт..

23 Макаренко Е.С. врач-стоматолог-хирург с 10ч.41м. до 
11ч. 11м - чет., 
с 15ч.48м. до 
16ч. 18м - нечет..

24 Макарова Н.В. врач -  стоматолог -  терапевт с 11ч.53м. до 
12ч.23м-нечет., 
с 14ч.36м. до 
15ч.06м - чет..

25 Маслова Т.А. врач-акушер-гинеколог с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт.

26 Медведева А.В. врач - стоматолог-терапевт с 11ч.53м. до 
12ч.23м-нечет., 
с 14ч.36м. до 
15ч.06м - чет..

2



27 Митин С.А. врач -  хирург, врач -  уролог с 17ч.57м. до 
18ч.57м - пн.-пт..

28 Михайлина Т.В. врач - рентгенолог с 14ч.00м. до 
15ч.00м - пн.-пт.

29 Мищенко Д.Е. врач -  оториноларинголог с 17ч.54м. до 
18ч.54м - пн.-пт., 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

30 Муллина Ю.И. врач-хирург с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

31 Николаенко Л.М. врач -  терапевт участковый с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

32 Пелемова Е.А. зубной врач с 11ч.53м. до 
4ч2ч.23м пн.-пт.

33 Поплавская М.В. врач -  терапевт участковый с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

34 Пучков В.В. врач -  хирург, врач - 
эндоскопист, врач - 
травматолог-ортопед

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., с 
08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

35 Самойличенко
О.А.

врач общей практики 
(семейный врач)- 
предрейсовые осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м.- еж. с 
17ч.00м.
до 17ч.30м. - еж.

36 Скуратова Е.Г. врач -  терапевт, врач - 
профпатолог

с 17ч.00м. до 
18ч.00м - пн.-пт., 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

37 Собакин С.К. врач -  оториноларинголог, 
врач-онколог

с 14ч.36м. до 
15ч.36м - пн.-пт..

38 Тарасенко М.В. врач -  хирург, врач эндоскопист с 17ч.27м. до 
18ч.27м - пн.-пт..

39 Троицкая М.А. врач - инфекционист с 9 ч.48м. до 
10 ч.48м - пн.-пт.

40 Ушакова Н.В. врач -  терапевт участковый с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

41 Фастунова О.И. врач—акушер—гинеколог с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт.

42 Фильцева С.А. Зубной врач с 10ч. 15м. до 
10ч.45м - чет., 
с 16ч. 16м. до 
16ч.46м-нечет..

43 Фолимонов Н.А. врач -  стоматолог -  ортопед с 8ч.00м. до 
14ч.36м - пн.-пт..

44 Шаповалова Н.В. врач -  невролог с 16ч.45м. до 
17ч.45м - пн.-пт..



45 Шепелева В.П. врач -  терапевт с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт.

46 Капыток Ю.М. Врач -  эндокринолог с 14ч.37м. до 
15ч.37м - пн.-пт.

47 Куликова Е.В. Врач -  акушер - гинеколог с 15ч.49м. до 
17ч.49м - пн.-пт.

4



Основной персонал 
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ Время работы по 

оказанию 
платных мед. 

услуг.

№
п/п

Фамилия И.О. Наименование должности

1 Алешина Л.А. медсестра с 16ч.45м. до 
17ч.45м - пн.-пт..

2 Андрианова В.Н. медсестра с 13ч.24м. до 
14ч.24м - пн.-пт.

3 Антонова Г.В. фельдшер - лаборант с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт. 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

4 Ануфриенко С.В. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

5 Бабичева О.Н. рентгенолаборант с 14ч.00м. до 
15ч.00м - пн.-пт.

6 Бадалян С.О. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

7 Баранник С.А. медсестра участковая с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

8 Барыкина Т.В. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

9 Батура С.М. зубной техник с 08ч.00м. до 
16ч. 16м. - еж.

10 Бессмертная Е.В. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

11 Бондарев С.А. зубной техник с 8ч.00м. до 
12ч.57м - пн.-пт.

12 Бондарева И.И. медсестра-предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. - еж.

13 Борисенко О.Д. акушерка с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

14 Васильченко С.А. медсестра с 10ч.41м. до 
11ч. 11 м - чет., 
с 15ч.48м. до 
16ч. 18м - нечет..

15 Верховодова С.В. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

16 Горбушина С.П. лаборант с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт. 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.



17 Гребенникова О.Г. ст. фельдшер СМП - 
предрейсовые осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. — еж.

18 Грешнева С.А. акушерка с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

19 Денисова А.А. медсестра участковая с 1 7ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

20 Дмитриева А.Н. акушерка, медсестра 
функциональной диагностики

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт. с 
08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

21 Долмат J1.H. медсестра с 17ч.00м. до 
18ч.00м - пн.-пт..

22 Дреева Т.П. медсестра
' л

с 17ч.57м. до 
18ч.57м - пн.-пт..

23 Дрогачева М.Н. медсестра с 10ч.41м. до 
11ч. 11м - нечет., 
с 15ч.48м. до 
16ч. 18м - чет..

24 Евграфова Е.А. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт.

25 Езенкова Т.Ю. медсестра с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт.

26 Жукова О.Н. медсестра, медсестра -  
предрейсовые осмотры

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., с 
07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж..

27 Запорожцева Е.А. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

28 Зевина М. А. рентгенлаборант с 14ч.00м. до 
15ч.00м - пн.-пт.

29 Золина Л.И. акушерка с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

30 Калмычкова О.Н. медсестра - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж..

31 Клепченко Т.А. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч. 18м. - пн.-пт..

32 Колбасина Е.Н. медсестра с 10ч.41м. до 
11ч 11м - пн.-пт..

33 Кравчук Т.М. зав. ФАП ст. В-Донская, 
акушерка - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 16ч.30м. до 
17ч.00м.- еж.

34 Кротова В.В. рентгенолаборант с 14ч.00м. до 
15ч.00м - пн.-пт.

35 Кулешова А.Е. медицинский лабораторный 
техник

с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт.

2



с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

36 Кучерова И.Ю. медсестра участковая с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

37 Латышева Т.Я. медсестра с 17ч.46м. до 
18ч. 16м - пн.-пт..

38 Лимарев А.Д. фельдшер с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

39 Лошенкова О.П. фельдшер - лаборант с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

40 Мамедова Л.Н. медсестра участковая с 15ч.48м. до 
16ч.48м г пн.-пт.

41 Марусенко В.И. фельдшер, фельдшер - 
предрейсовые осмотры

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., 
с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 1 7ч.00м. до 
17ч.30м.- еж.

42 Марченко М.В. медсестра участковая с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт..

43 Московкина Л.А. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

44 Мухортых Л.Е. фельдшер, фельдшер - 
предрейсовые осмотры

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., 
с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 17ч.00м. до 
17ч.30м.- еж.

45 Никитенко Г.М. медсестра с 10ч.41 м. до 
1 1ч. 11 м - чет., 
с 15ч.48м. до 
16ч. 18м - нечет..

46 Носивец Г.А. зав. ФАП х. Покровский, 
фельдшер - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 16ч.30м. до 
17ч.00м.- еж.

47 Омельченко И.Н. рентгенолаборант с 14ч.00м. до 
15ч.00м - пн.-пт.

48 Орлова Е.Б. медсестра функциональной 
диагностики

с 16ч.45м. до 
17ч.45м - пн.-пт., 
с 08ч.00м. до 
14ч.00 м - сб.

49 Павленко Т.П. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

50 Попова Н.С. зав. ФАП х. Вознесенский, 
фельдшер - предрейсовые

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., с

J



осмотры 16ч.30м. до 
17ч.00м.- еж.

51 Рыбалко В.В. фельдшер, фельдшер - 
предрейсовые осмотры

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., 
с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 17ч.00м. до 
17ч.30м.- еж.

52 Рыпалева Т.С. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

53 Свиженко Н.Ф. зав. ФАП х. Вербочки, 
акушерка - предрейсовые 
осмотры

v \

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 16ч.30м. до 
17ч.00м.- еж.

54 Сидоренко И.Г. зав. ФАП х. М-Хлоповая, 
фельдшер - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж., 
с 16ч.30м. до 
17ч.00м..- еж.

55 Ситникова Л.И. фельдшер - лаборант с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт.

56 Сумская E.JT. медсестра с 10ч.41 м. до 
1 1ч. 11 м - нечет., 
с 15ч.48м. до 
16ч. 18м - чет.

57 Соснова Т.Б. медсестра участковая с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

58 Сухомлинова С.Н. медсестра с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт..

59 Терешенкова Н.Е. медсестра, медсестра - 
предрейсовые осмотры

с 15ч.48м. до 
16ч.48м - пн.-пт., 
с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж.

60 Трухляева Н.П. фельдшер - лаборант с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт. 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

61 Трушкина И.Т. фельдшер - лаборант с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт. 
с 08ч.00м. до 
14ч.00м - сб.

62 Трушкин А.В. фельдшер - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж.

63 Ульшина Э.П. зав. ФАП х. Общий, 
фельдшер - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.00м. до 
08ч.00м.- еж.

4



64 Фрунзе З.А. зав. ФАП х. Вишневка, 
акушерка - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.00м. до 
07ч30м., с 16ч.30м. 
до 17ч.00м.- еж.

65 Харламова А.А. медсестра с 10ч.41м. до 
11ч. 11м - чет., с 
15ч.48м. до 
16ч. 18м. - нечет..

66 Черешкова О.И. акушерка с 17ч.45м. до 
18ч.45м - пн.-пт.

67 Черпак С.А. зубной техник с 8ч.00м. до 
14ч.36м.- пн.-пт.

68 Чумакова В.П. медсестра, медсестра - 
предрейсовые осмотры

N А \

с 16ч.45м. до 
17ч.45м.- пн.-пт., 
с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  пн.-пт..

69 Чупрына Т.М. зав. ФАП х. Чертковский, 
медсестра - предрейсовые 
осмотры

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж.

70 Шершнев С.В. зубной техник с 8ч.00м. до 
14ч.36м - пн.-пт.

71 Чикова Н.А. Зав. ФАП х. Донской, 
медицинская сестра

с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж.

72 Алексеюк Н.А. Медицинская сестра с 07ч.30м. до 
08ч.00м. -  еж.

73 Чекмезова И.Н. Медсестра участковая с 10ч. 12м. до 
1 1ч. 12м - пн.-пт.



Приложение I

«ЦРБ»
района

С П И С О К  С П Е Ц И А Л И С Т  и н г '
оказывающих платные медицинские услуги 

в МБУЗ «ЦРБ» Морозовского района на 2015 год.

№ п/п Фамилия И.О. Наименование должности
Основной персонал 

В Р А Ч И
1. Аль Гандур А.И. Врач - офтальмолог
2. Бабий И.В. Врач - невролог
3. Богданова JI.A. Врач - невролог
4. Гавриленко В.К. Врач УЗИ, врач функциональной 

диагностики
5. Гордеева Е.Ю. Врач-терапевт участковый, врач 

функциональной диагностики
6. Горлинская Е.Н. Врач - оториноларинголог, эндоскопист
7. Горяйнова Л.К. Врач - рентгенолог
8. Дворникова С.А. Врач клинической лабораторной 

диагностики
9. Дегтярева Т.И. Зубной врач
10. Должанский Ю.Г. Врач - акушер -  гинеколог
И . Донскова Т.Н. Врач-стоматолог-терапевт
12. Жохова JI.B. Врач-терапевт участковый
13. Золотько Д.В. Врач-стоматолог-хирург
14. Идиев С.И. Врач-хирург
15. Каменева JI.H. Врач - терапевт
16. Карачинова М.Н. Врач-стоматолог-терапевт
17. Колядинцева И.Ю. Врач УЗИ
18. Косинская Н.А. Врач-акушер-гинеколог
19. Куликова Е.В. Врач -  акушер - гинеколог
20. Коваленко В.В. Врач -  стоматолог - терапевт
21. Лондарев С.А. Зубной врач
22. Луковский Е.М. Врач-стоматолог-ортопед
23. Лысенко С.В. Биолог
24. Макаренко Е.С. Врач-стоматолог-хирург
25. Макарова Н.В. Врач-стоматолог - терапевт
26. Маслова Т. А. Врач-акушер-гинеколог
27. Медведева А.В. Врач - стоматолог-терапевт



28. Митин С.А. Врач-хирург, врач -  уролог
29. Михайлина Т. В. Врач - рентгенолог
30. Мищенко Д.Е. Врач - оториноларинголог
31. Муллина Ю.И. Врач-хирург
32. Николаенко Л.М. Врач-терапевт участковый
33. Пелемова Е.А. Зубной врач
34. Поплавская М.В. Врач - терапевт участковый
35. Пучков В.В. Врач-хирург, врач-эндоскопист, врач- 

травматолог-ортопед
36. Самойличенко

О.А.
Врач общей практики (семейный врач)- 
предрейсовые осмотры

37. Скуратова Е.Г. Врач - терапевт, врач-профпатолог
38. Собакин С.К. Врач - оториноларинголог, врач - онколог
39. Тарасенко М.В. Врач - хирург, врач-эндоскопист
40. Теплова В.И. Зубной врач
41. Троицкая М.А. Врач - инфекционист
42. Ушакова Н.В. Врач-терапевт участковый
43. Фастунова О.И. Врач-акушер-гинеколог
44. Фильцева С.А. Зубной врач
45. Фолимонов Н.А. Врач-стоматолог-ортопед
46. Шаповалова Н.В. Врач-невролог
47. Шепелева В.П. Врач-терапевт

СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ
1. Алешина Л.А. Медсестра
2. Андрианова В.Н. Медсестра
3. Антонова Г.В. Фельдшер - лаборант
4. Ануфриенко С.В. Медсестра
5. Бабичева О.Н. Рентгенолаборант
6. Бадалян С.О. Медсестра
7. Баранник С.А. Медсестра участковая
8. Барыкина Т.В. Медсестра
9. Батура С.М. Зубной техник
10. Бессмертная Е.В. Медсестра
11. Бондарев С.А. Зубной техник
12. Бондарева И.И. Медсестра - предрейсовые осмотры
13. Борисенко О.Д. Акушерка
14. Васильченко С.А. Медсестра
15. Верховодова С.В. Медсестра
16. Гончарова Л.Н. Медсестра
17. Горбушина С.П. Лаборант
18. Гребенникова О.Г. Фельдшер СМП - предрейсовые осмотры
19. Грешнева С.А. Акушерка
20. Денисова А. А. Медсестра участковая
21. Дмитриева А.Н. Акушерка, медсестра функциональной 

диагностики
22. Долмат Л.Н. Медсестра
23. Дреева Т.П. Медсестра



24. Дрогачева М.Н. Медсестра
25. Евграфова Е.А. Медсестра
26. Езенкова Т.Ю. Медсестра
27. Жукова О.Н. Медсестра, медсестра - предрейсовые 

осмотры
28. Запорожцева Е.А. Медсестра
29. Зевина М. А. Рентгенолаборант
30. Золина Л.Н. Акушерка
31. Золотько М.Н. Медсестра
32. Калмычкова О.Н. Медсестра - предрейсовые осмотры
33. Клепченко Т.А. Медсестра
34. Колбасина Е.Н. Медсестра
35. Кравчук Т.М. Зав. ФАП ст. В-Донская, акушерка - 

предрейсовые осмотры
36. Кротова В.В. Рентгенолаборант
37. Кулешова А.Е. Медицинский лабораторный техник
38. Кучерова И.Ю. Медсестра участковая
39. Латышева Т.Я. Медсестра
40. Лимарев А.Д. Фельдшер
41. Лошенкова О.П. Фельдшер - лаборант
42. Мамедова Л.Н. Медсестра участковая
43. Марусенко В.И. Фельдшер, фельдшер - предрейсовые 

осмотры
44. Марченко М.В. Медсестра участковая
45. Московкина Л.А. Медсестра
46. Мухортых Л.Е. Фельдшер, фельдшер - предрейсовые 

осмотры
47. Никитенко Г.М. Медсестра
48. Носивец Г.А. Зав. ФАП х. Покровский, фельдшер - 

предрейсовые осмотры
49. Омельченко И.Н. Рентгенолаборант
50. Орлова Е.Ю. Медсестра функциональной диагностики
51. Павленко Т.П. Медсестра
52. Попова Н.С. Зав. ФАП х. Вознесенский, фельдшер - 

предрейсовые осмотры
53. Приходько С.И. Медсестра
54. Рыбалко В.В. Фельдшер, фельдшер - предрейсовые 

осмотры
55. Рыпалева Т.С. Медсестра
56. Свиженко Н.Ф. Зав. ФАП х. Вербочки, акушерка - 

предрейсовые осмотры
57. Сидоренко И.Г. Зав. ФАП х. М-Хлоповая, фельдшер - 

предрейсовые осмотры
58. Ситникова Л.И. Фельдшер - лаборант
59. Солощенко Н.В. Фельдшер СМП - предрейсовые осмотры
60. Соснова Т.Б. Медсестра участковая
61. Сухомлинова С.Н. Медсестра
62. Сумская Е.Л. Медсестра



63. Терешенкова Н.Е. Медсестра, медсестра - предрейсовые 
осмотры

64. Трухляева Н.П. Фельдшер -  лаборант
65. Трушкин А.В. Фельдшер - предрейсовые осмотры
66. Трушкина И.Т. Фельдшер -  лаборант
67. Улыиина Э.П. Зав. ФАП х. Общий, фельдшер - 

предрейсовые осмотры
68. Фрунзе З.А. Зав. ФАП х. Вишневка, акушерка - 

предрейсовые осмотры
69. Харламова А.А. Медсестра
70. Черешкова О.И. Акушерка
71. Черпак С.А. Зубной техник
72. Чумакова В.П. Медсестра, медсестра - предрейсовые 

осмотры
73. Чупрына Т.М. Зав. ФАП х. Чертковский, медсестра - 

предрейсовые осмотры
74. Шершнев С.В. Зубной техник
75. Чикова Н.А. Зав. ФАП х. Донской, медицинская сестра
76. Алексеюк Н.А. Медицинская сестра
77. Чекмезова И.Н. Медсестра участковая



Приложение 2

Главн

прик

СПИСОК СПЕЦИАЛИСТ
оказывающих платные медицинские ус

«Утверждаю»
МБУЗ « ЦРБ» 

района

уратов

. №  18

Вспомогательный персонал 
ВРАЧИ

№
п/п

Фамилия И.О. Наименование должности

1 Скуратов В.Н. Главный врач
2 Зуев К.В. Зам. гл. врача по медицинской части
3 Колядинцева И.Ю. Зам. гл. врача по экспертизе временной 

нетрудоспособности
4 Скуратова Е.Г. Зам. гл. врача по поликлинич. работе
5 Карачинова М.Н. Заведующая стомат. поликлиникой
6 Маслова Т.А. Заведующая женской консультацией
7 Клишкова О.Н. Заведующая аптекой

СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ
1 Переходкина В.И. Гл. медсестра
2 Калмычкова О.Н. Ст. медсестра поликлиники
3 Латышева Т.Я. Ст. медсестра стомат. поликлиники
4 Бондарева И.И. Ст. медсестра регистратуры
5 Галик Т.А. Мед. регистратор
6 Галкина Л.Н. Мед. регистратор
7 Г орячева А. А. Мед. регистратор
8 Калинина Е.Н. Мед. регистратор
9 Каташевская Л.В. Мед. регистратор
10 Колосова Г.В. Мед. регистратор
11 Коренькова И.В. Мед. регистратор
12 Сизова О. А. Мед. регистратор
13 Субботина И.С. Мед. регистратор
14 Сумская Е.Л. Мед. регистратор
15 Февралева Н.Л. Мед. регистратор
16 Доренко Е.В. Мед. статистик
17 Колодяжная Л.П. Мед. статистик

МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ
1 Белокобыльская Т.С. Санитарка
2 Зуева Г.А. Санитарка
3 Купреева Н.Н. Санитарка
4 Мягкая И.В. Санитарка



5 Новикова Н.В. Санитарка
НЕМЕДИЦИНСКИИ ПЕРСОНАЛ

1 Зерыцикова О.А. Заместитель главного врача по 
экономическим вопросам

2 Гриценко С.Ю. Экономист
3 Котельникова Е.А. Экономист
4 Кравченко О.О. Бухгалтер
5 Матвейченко Е.И. Секретарь-машинистка
6 Мельник Е.Е. Экономист
7 Миханникова О.В. Бухгалтер
8 Поволоцкая Л.В. Главный бухгалтер
9 Череватенко О.В. Кассир
10 Шпекторова Н.А. Кассир
11 Штайнбах Т.Н. Бухгалтер '«



оборудования,

п/п Наименование оборудования

1 А втомобиль УАЗ -  396295-316 рег.№  919
2 Стерилизатор воздушный ГП-320 ПЗ
3 Аппарат электрохирур. высокочастотный ЭХВЧ-80-02«Фотек»
4 Прибор «Lion A lkom eter SD-400P» зав. №  056569D.
5 Набор пробных очковых линз НПОЛс-139
6 Офтальмоскоп ручной УН-ОР-ЗБ-06
7 Стоматологическая установка УС-01 № 1048
8 Стоматологическая установка CENTYRY 2 с компрессором № 10053249
9 Стоматологическая установка CENTYRY 2/1 № 1002-TBY 108/11
10 Стоматологическая установка «AZ1MUT 200А» № 1388
11 Стоматологическая установка УС-01 № 2812
12 Энцефалограф «Нейрокартограф 01 MBN» зав. №  1582
13 Стоматологическая установка WD- 6232-Е Dental Unit № 240
14 Реовазограф «М ИЦАР РЕО» № 75 про-во С.Петербург 2000г.
15 Спирограф СМ П-21/01-"Р-Д"
16 Вибросенсотест - СТМ
17 Ультразвуковая система HD3 модель 795058 сер. № А 66202300001840.
18 Комплекс рентгеновский диагностический «Аполло», заводской номер АПЛ-М Т/066/.
19 Ф люорограф цифровой Барс -  «Ренекс» № 356
20 М аммограф «М аммо» - 4М Т №  ЛНТ-096-07
21 Автомобиль Г АЗ-384064 рег.№  У 931 НХ
22 Фиброгастроскоп
23 Цистоуретроскоп ЦУ-ВС-1М
24 Кальпоскоп ОСГ-500
25 Ф иброколоноскоп
26 Электрокардиограф 3/6 канальный «Альтон»
27 Аппарат рентгеновский HELIODENT PLUS № 6175744D 3507

28 Стоматологическая установка W ANDONG

29 Анализатор электролитов крови

«Утвервдаю» 
«ЦРБ»

используемого при оказании платных м 
в МБУЗ «ЦРБ» Морозовского района 

на 01.01.2015 год.

Перечень

1


